
O B J E D N Á V K A
Číslo Objednávky: 2 7 Z A -0 0 2 1 0 7

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic GR 
SSÚD Kocourpvec-
Bankovní spojení: I H  
Číslo účtu:
100:65993390 
D IČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: E Ň V IP 0 1 N T  s.r.q-

Adfesa: Poštovní 368,747 66 Dolní Lhota 
IČO : 25375181 
D IČ : CZ2537S181 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele, zavazuj epo jejím  potvrzení Dodavatelem ohČ smluvní strady ke 
špinění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje.zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytování služeb:

Odstraňování nevhodných dřevin bude probíhat podél dálnice D35 a D46. Konkrétní porosty 
budou před realizací označeny zodpovědnou osobou.

Sklon svahuje převážně přes 1:5 do 1:2.

D46 km 34,008 -  39,00 směr Olomouc

D46 km 39,00 -  34,0.08 směr Vyškov

D35 km 261,60 -  298,602 směr Lipník

035 km 298,602 -  261,60 směr Olomouc

K ontaktní osoba objednatele: 

e-mail: § ■ ■ ■ ■ ( ■ ■ ■ ■

K ontaktní osoba administrativa:!

e-m ail :|

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic GR 

SSDD Kocourovec 

Kocour ovce 18 ,783  56 Ďoloplazy

Strdnka í z 2



Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodám. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakým ikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv mženým zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

SA - D35,46 Odstranění porostů

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 15.12.2019

Celková hodnota objednávky v K č  bez D PH  / s D PH : 219 600,- K č  / 265 716,- K č

V  případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny 

Příloha č. 2 -  Specifikace služeb

V Kocourovci dne 11. 11.2019 

Za O b je d n a te le :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  

Podpis oprávněné osoby:

V  Praze dne 11. 11.2019

Za Poskytovatele: L

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

r * . í , . i  a i I A , P35f 046  O D STR A N fN Í PO RO SÍ U

A .tiíi* • l i K l h f M t r  • RSD L R , 5SIJD  k o t o u l  OV«c

|  2 O d s tra n ě n í p o ro s tu M J Cena jednotková v Kč počet MJ C e n a  v  Kl

11121-22 Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) do Im  výíky
i  odstraněním pořezu

v rovině nebo na svahu do 1:5 m* 0 0,00 Kč
na svahu přes 1:5 do 1:2 m* 18,90 1500 28 350,00 Kč
na svahu přes 1:2 do 1:1 m’ 0 0,00 Kč
na svahu přes 1:1 0 0,00 Kč

krtové a náletově dřeviny do průměru 200 mm m ěřeni ve výšce O.JS m terénem plošně
■ mnolsrvl jednotek te  stanoví samostatně zo krtovou skupinu v m2 souvislé plochý rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovým* 
křivkami korun jednotlivých korun jednotlivých stromů a keřů, je jich! koruny se půdoqnnf překrývají
■ v cenách jsou započteny I  náklady odklizeni vyrěhmt dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se stolením na hromady nebo náhlením  na 
dopravní prostředek o připadnou úpravu terénu se zhutněním po odstraněni dřevin
- v cenách nejsou započteny náklady no u h ie n i shrabu no skládku
■ v cenách o sklonu svahu přes l  :2 jsou uvalovány podmínky pro svahy ÓHně schůdné; bez p o u lili leteckých technik, v případě použiti 
leteckých technik se tyto  náklady oceňuji mdtvfduálni

11121-231. Odstranění nevhodných dřevin do lOOmm průměru 5tra]ně(frézou}, výška nad lm  
s odstraněním pařezu ChlOOmm pod úroveň terénu

v rovině nebo na svahu do 1:5 m* 0 0,00 Kč
na svahu přes 1:5 do 12 m3 62,70 2500 156 750,00 Kč
na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 0 0,00 Kč
na svahu přes 1:1 m2 0 0,00 Kč

■ souvislé porosty dřevin do průměru 100 mm m ěřeni ve výšce 0,15 m nad terénem
- m nohtv i jednotek se stanoví samosiotnl za keřovou skupinu v m l  souvislé plochy ro vn i sovětu půdorysných ploch omezených obalovými 
křivkami korun jednotlivých korun jednotlivých stromů O keřů, je jich i koruny t t  půdorysné překrývají
- dřevní hmota do  20 cm délky bude ponecháno no  m á t i  ostatní skládkováno
• plocho zásahu bude následně oseta ručně nebo hydroosevem tá lo  polálka bude uvedena samostatné
- v cenách jsou započteny náklady na odkHteni dřevní hm piy no vzdálenost do 50 m. no složeni na hromady nebo n á h le n i no dopravní 
prostředek

H itepkovdní a odstranění pařezů_____________________________________________________MJ Cena jednotková v Kt počet Ml_______ fena vKť
11125-11 Drcení ořezaných větví strojně

o průměru větví do 100 mm m3 3 450,00 10 34 500,00 Kč

- v cenách jsou započteny i  náklady no ná h le n i na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km včetně stolením
- v cenách nejsou započteny náklady no uloženi drtí no skládku
- měn se objem nadrceni hmoty

CENA CELKEM BEZ 0PH 219 600,00 Kč
DPH 46116,00 Kč
CENA CELKEM SOPH 265 716,00 Kř

Zhotovitel; ENVIPOINT s.r.o.
Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota 
tČO: 25375181

V Dolili Lhotě dne 18.10.2019



Příloha c. 1 Specifikace Služeb

1. Identifikační údaje

1.1 Objednatel: ŘSĎ ČR,SSÚD Kocourovec

Adresa: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Dolopfazy 

X.2 Předmětem zakázky;

- ODSTRAŇOVÁNÍ NEVHODNÝCH DŘEVIN (KEŘŮ A NÁLETŮ) VÍŠKY DO 1 m s odstraněním 
pařezů na svahu přes l:5:do 1:2

- ODSTRAŇOVÁNÍ NEVHODNÝCH DŘEVIN PRŮMĚRU 100 MM VÝŠKY NAD 1 m S odstraněním 
pařezů 0 -1 00  mm pod úroveň terénu na svahu přes 1:5 do 1:2

- ŠTĚPKOVÁNÍ - Drcení ořezaných větví strojně - o průměru větví do 100 mm 

1.3 Místo plnění:

Odstraňování nevhodných dřevin bude probíhat podél dálnice D35 a D46. Konkrétní porosty 
budou před realizací označeny zodpovědnou osobou,

Stariíčéní:

D46 l<m 34,008 -  39,00 směr Olomouc 

D46 km 39,00. -  34,008. směr Vyškov 

D35 km 261,60 -  298,602 směr Lipník 

D35 km 298,602.-261,60 směr Olomouc 

Sklon svahu je převážně přes 1:5 do 1:2, 2

2. Základní údaje -  specifikace služeb

Musí být dodrženy stanovené technické podmínky:

TP 99 - Vysazování a ošetřová ní silniční vegetace (spuvisejfcí přílohy TP) 

(Technické podmínky viz: pjpk.cz -  predpisy-technické podmínky)



BEZPEČNOST PRÁCE - PRAČE NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH
Dopravní.zabezpečení zajistí objednatel,
Při péči o silniční vegetaci.je vidy třeba pečlivě dodržovat základní bezpečnostní 
předpisy, neboť práce se provádějíza nepřerušeného provozu na komunikaci a to v jejř 
bezprostřední blízkosti. Označení pracoviště musí odpovídat vyhlášce 99 /i989řJ 
ČSN 018020 a TP 66.
Při'práci celé skupiny pracovníků na určitém úseku PK při kácení stromů a dalších úkonech se 
umisťují pa silnicí přenosné dopravní značky podle předpisu TP 66 - Zásady pro označování 
pracovních míst na PK.

Při pracích nesmí dojít k poškození komunikace a ohrožení provozu na ní! Rovněž nesmí dojít 
k poškození životního prostředí skládkami, apod.
Nakládání š odpady bude zajišťovat zhotovitel. Odpad bude nakládán na dopravní prostředky 
s odvozem ná technicky zabezpečenou skládku. Z hlediska vzniklých odpadů musí být plněny 
povinnosti plynoucí z platného zákona o. Odpadech.




